PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.04.2022
	№
	74

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район

Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 26.11.2021 №35, следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем части 2 статьи 2 слова «почтовый адрес: 612600» заменить словами «почтовый адрес: 612601».

1.2. В статье 2 Положения слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Кировской области».

1.3. Пункт 9 части 1 статьи 15 Положения изложить в следующей редакции:

1.4. «9) составлять протоколы об административных правонарушениях.».
1.5. В части 2 статьи 22 слова «законами субъекта Российской Федерации» заменить словами «законами Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель

районной Думы
	А.А. Мамаев

Глава
Котельничского района                                                                С.А. Кудреватых